Администрация муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» июля 2022г. №116
О награждении Почетной грамотой

Мэра муниципального образования

«Жигаловский район»

В соответствии с Порядком награждения Почетной грамотой Мэра муниципального образования «Жигаловский район», объявления Благодарности Мэра муниципального образования «Жигаловский район» и направления Приветственного адреса Мэра муниципального образования «Жигаловский район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 01 июня 2007 года №46,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
За многолетний безупречный труд в торговле и в связи с празднованием профессионального праздника,

Наградить Почетной грамотой Мэра муниципального образования «Жигаловский район»:
- Кондрашкину Ирину Николаевну, главного бухгалтера ООО «Ленаречторг»;

- Зыкову Людмилу Петровну, кондитера ООО «Ленаречторг»;

- Тарасову Валентину Георгиевну, пекаря ООО «Ленаречторг».
Мэр муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                       И.Н.Федоровский